

## Terrazzo Epoksi Zemin Kaplaması



## Ürün Tanımı ve Kalınlık

P-5030-Terrazzo Renklendirilmiş, solventsiz epoksi ile birlikte farklı boyutlarda doğal taş, cam, ayna, deniz kabukları gibi agregalar kullanılarak yüksek fiziksel dayanım ve mükemmel dekoratif görünümde, Terrazzo Solventsiz, Epoksi zemin kaplama sistemidir

Polymex-5030- Terracoat, Epoksi Zemin Kaplaması Doğal Taş Dolgulu ve Epoksi Taşıyıcılı Dekoratif görünümlü aşınma dayanımı çok yüksek kimyasallara dayanıklı epoksi terrazzo zemin kaplama sistemi uygulamasıdır. Toplam Kalınlık: 6-8.mm den başlar 8 - 10 mm 10-12,mm.arasıdır.

## Yüzey Tespiti ve Ön Hazırlık

Uygulama öncesinde mevcut yüzey durumu ve tipi tespit edilmelidir. Yapılan tespit neticesinde uygulanacak ön hazırlık metodu belirlenmeli ve akabinde epoksi kaplama uygulamasına geçilmelidir. Yüzey hazırlığı Epoksi zemin kaplama sistemlerinin en önemli aşamasıdır, bu sebeple yer tespiti mutlaka uzman bir ekip tarafından yapılmalı ve ön hazırlık belirleme sürecinde üreticinin laboratuvar bilgisine mutlaka başvurulmalıdır. Yüzey hazırlama şekilleri ve kuralları için "Epoksi Kaplama Öncesi Yüzey Hazırlıkları" dokümanına bakınız.

## Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Solventsizdir uygulama sırasında sigara içmeyiniz. Sadece yeterli havalandırma sağlanmış alanlarda ve açık çalışınız. Kapalı alanlarda yeterli havalandırılmalıdır. Eldiven, gözlük ve koruyucu giysi kullanınız. Deri ile temas halinde sabun ve su ile yıkayınız. Yutmayınız, boş ambalajları gıda maddesi depolamak için kullanmayınız ve ateşe atmayınız. Sadece profesyonel kullanım içindir, çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz. Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. 'nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.

## Ürün Avantajları

Eşsiz dekoratif görünümüne sahiptir. Yüksek kimyasal ve fiziksel dayanıma sahiptir. Kullanılan agrega sayesinde çok farklı dizayn çalışmaları yapılabilir. Mikrop ve bakteri oluşumunu engelleyerek hijyenik bir ortam sağlar. Uygulaması kolaydır. Sıvı geçirimsizdir. Kaplama ömrü uzundur.

## Kullanım Amacı ve Tüketim

Zeminde eşsiz bir dekoratif renk ve kimyasallara dayanıklı muhteşem bir görünüme sağlar. Polymex Terracoat, Doğal Taş Dolgulu ve Epoksi Taşıyıcılı Dekoratif görünümlü aşınma dayanımı çok yüksek Polymex Epoksi terrazzo zemin kaplama sistemi uygulamasıdır. Toplam Kalınlık: 6-8.mm den başlar 8 - 10 mm 10-12,mm.arasıdır ( Astar: 300-400,gram) ( Arakat: 3,00-3,300,kg-) (Agrega Renkli:12-14,kg - 100-300-mikron) Kullanım :Renkli Agregası%75 Terrazo: %25 ) - P-5030 Terrazzo Zemin Kaplaması

## Kullanım Alanları

Metro istasyonlarında,  
Müzelerde,  
Hava limanlarında,  
Alışveriş merkezlerinde,  
Restoranlarda,  
Turizm tesislerinde,  
Spor komplekslerinde,kullanılır.

